
ASSOCIAZIONE REGIONALE DELLE PRO LOCO
In occasione della Fiera di S. Orso 2013, saranno istituiti i seguenti 

Punti di Ristorazione 

“RossoNeri”    
Vini e Prodotti della  Valled’Aosta

Piazza   Severino Caveri
Ass.Pro Loco Grand Combin

Pro Loco di : Allein,  Gignod, 
Oyace, Ollomont, 

Saint-Oyen, Roisan,  Valpelline

Piatto freddo dei Sapori Valdostani
Seupa à la Vapelenentse
Polenta concia e Jambon alla Brace
Polenta concia e salsicce
Polenta concia
Crostata di marmellata

€. 6,00
€. 6,00
€. 6,00
€. 5,00
€. 4,00
€. 2,00

Piazza  della Repubblica

         Pro Loco di Aymavilles

           Pro Loco di Arvier

Favò
Brodo di carne
Peilò rossa
Pane Nero di Ozein

Piatto freddo dei Sapori Valdostani
Trifolette d’Arvi
Crostata di marmellata

€. 6,00
€. 1,00
€. 2,00
€. 4,00

€. 6,00
€. 6,00
€. 2,00

Via  Vevey

Pro Loco di Quart

           
             

Pro Loco di  Brissogne

Piatto freddo dei Sapori Valdostani
Fonduta valdostana con patate
Piatto caldo dei Sapori Valdostani
Fonduta valdostana di fontina
Seuppa de Quart
Crostata di frutta

Piatto freddo dei Sapori Vda (budini, salsicce, 
lardo,mocetta) Polenta e salsiccetta
Polenta e salsiccia
Polenta normale
Piatto di formaggi
Crostata di marmellata

€. 6,00
€. 6.00
€. 5,00
€. 5,00
€. 4,00
€. 2,00

€. 6,00
€. 5,00 
€. 5,00
€. 1,00
€. 3,00
€. 2,00 

Via G. Rey
              Pro Loco di Emarese

Piatto freddo dei Sapori Valdostani
Bollito salato con patate
Mocetta con fonduta
Seuppa de Pors  ( Porri  )
Cotechino
Patate bollite
Polenta Valdostana
Fontina
Toma valdostana stagionata
Crostata con marmellata

€. 6,00
€. 6,00
€. 5,00
€. 4,00
€. 4,00
€. 1,00
€. 4,00
€. 1,00
€. 1,00
€. 2,00

Piazza  Roncas
Pro Loco di Gressan

Piatto freddo dei Sapori Valdostani
Polenta e Polenta concia
Carbonada 
Scaloppine alla valdostana
Roulé aux pommes de Gressan 
Pere Martin sec al vino rosso

€. 6,00
€. 4,00
€. 6,00
€. 6,00
€. 2,50
€, 2,00

Cittadella dei Giovani
Pro Loco di Brusson

Piatto freddo dei Sapori Valdostani
Minestra di orzo, latte e castagne
Zuppa di cipolle
Minestra di cavolo verza, dadini di carne e fagioli
Crostata di  mele

€. 6,00
€. 6,00
€. 6,00
€. 6,00
€. 2,00

In tutti i Punti “RossoNeri”
Bevande

Bottiglia di Vino Bianco V.D.A. D.O.C.                                       €. 9,00
Bottiglia di Vino Rosso  V.D.A. D.O.C.                                       €. 8,00
Vini Locali Superiori a scelta        -       prezzo indicato nel padiglione   
Bicchiere di vino o Vin Brûlé                                                      €. 1,50

Acqua Minerale Monte Bianco offerta da 
                    “AZIENDA SORGENTI MONTE BIANCO”   
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